
Resultat Totalt - Officiell 

Tävling Utskriftsdatum 02 oktober 2018 
Tävlingsort Utskriftstid 10:01 
Arrangör 
Bassäng 25m 
Tävlingsdatum 01 oktober 2018 

Gren 1, 25m Ryggsim Mixed, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Belle Nilsson 2009 Simklubben Triton 24.22 
2 Wilmer Petersson 2010 Simklubben Triton 25.10 
3 Olof Hägglund 2007 Simklubben Triton 25.28 
4 Alice Andersson 2008 Simklubben Triton 25.37 
5 Beatrice Hanner 2008 Simklubben Triton 25.38 
6 Philip Kjaerran 2008 Simklubben Triton 25.42 
7 Viola Hanner 2010 Simklubben Triton 26.15 
8 Tilda Bülow Winzell 2008 Simklubben Triton 26.34 
9 Ebba Ramstedt 2009 Simklubben Triton 26.75 
10 Ebba Andersson 2009 Simklubben Triton 27.25 
11 Holger Romedahl 2010 Simklubben Triton 27.69 
12 Ludvig Bengtling 2009 Simklubben Triton 28.24 
13 Arvid Törnqvist 2007 Simklubben Triton 28.97 
14 Jakob Procheus 2010 Simklubben Triton 28.98 
15 Artem Valender 2008 Simklubben Triton 29.13 
16 Noah Åkesson 2008 Simklubben Triton 29.49 
17 Olivia Winberg 2010 Simklubben Triton 30.44 
18 Emmy Hovold 2010 Simklubben Triton 30.59 
19 Julian Tsiparis 2009 Simklubben Triton 31.51 
20 Felicia Eldh 2009 Simklubben Triton 32.12 
21 Noah Tsiparis 2008 Simklubben Triton 32.69 
22 Viggo Nifelhielm 2010 Simklubben Triton 34.72 

23 
David Granlund 
Wrentner

2009 Simklubben Triton 37.01 

24 Rebecka Mattsson 2011 Simklubben Triton 39.02 
25 Tage Larzenius 2011 Simklubben Triton 39.89 
26 Filippa Nilsson 2009 Simklubben Triton 40.89 
27 Vera Nifelhilem 2012 Simklubben Triton 1:01.26 

Gren 2, 50m Ryggsim Mixed, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Teo Erkselius 2010 Simklubben Triton 49.02 
2 Marie Rönn Frigård 2008 Simklubben Triton 52.21 
3 Hugo Mirvéus 2008 Simklubben Triton 53.12 
4 Emil Rämmal 2007 Simklubben Triton 53.45 
5 Beata Åsberg 2010 Simklubben Triton 53.50 
6 Signe Larzenius 2008 Simklubben Triton 53.61 
7 Kayhan Naseri 2007 Simklubben Triton 55.36 
8 Ellen Åsberg 2009 Simklubben Triton 55.81 
9 Theo Westberg 2009 Simklubben Triton 55.99 
10 Måns Nolén 2008 Simklubben Triton 57.15 
11 Otto Gjelvold 2009 Simklubben Triton 57.19 
12 Melvin Ahnstedt 2008 Simklubben Triton 58.41 
13 Gustav Grönlund 2008 Simklubben Triton 1:00.42 
14 Jamie Fernando 2008 Simklubben Triton 1:02.00 
15 Viktor Lönnblad 2008 Simklubben Triton 1:03.71 
16 Julia Lihdén 2008 Simklubben Triton 1:04.19 
17 Max Dalengran 2009 Simklubben Triton 1:08.45 
18 Arshan Kagganti 2007 Simklubben Triton 1:09.67 



Gren 3, 25m Bröstsim Mixed, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Beatrice Hanner 2008 Simklubben Triton 24.98 
2 Lova Millbourn 2009 Simklubben Triton 26.81 
3 Karl Berglund 2009 Simklubben Triton 27.16 
4 Hugo Birkler 2008 Simklubben Triton 27.23 
5 Belle Nilsson 2009 Simklubben Triton 27.31 
6 Viola Hanner 2010 Simklubben Triton 27.54 
7 Isak Nilsson 2008 Simklubben Triton 27.75 
8 Olof Hägglund 2007 Simklubben Triton 28.19 
9 Arvid Törnqvist 2007 Simklubben Triton 28.28 
10 Freja Bjarup 2010 Simklubben Triton 28.70 
11 Alice Andersson 2008 Simklubben Triton 29.07 
12 Arshan Kagganti 2007 Simklubben Triton 29.71 
13 Filippa Nilsson 2009 Simklubben Triton 29.86 
14 Gustav Grönlund 2008 Simklubben Triton 29.95 
15 Noah Åkesson 2008 Simklubben Triton 30.57 
16 Tilde Nilsson 2010 Simklubben Triton 31.01 
17 Anton Lindberg 2009 Simklubben Triton 31.44 
18 Ludvig Bengtling 2009 Simklubben Triton 31.83 
19 Saga Anderberg 2008 Simklubben Triton 32.08 
20 Pontus Clarén 2009 Simklubben Triton 32.27 
21 Artem Valender 2008 Simklubben Triton 32.32 
22 Martina Nilsson 2010 Simklubben Triton 32.84 
23 Felicia Eldh 2009 Simklubben Triton 32.90 
24 Juno Hagström 2009 Simklubben Triton 33.21 
25 Emmy Hovold 2010 Simklubben Triton 34.19 
26 Rebecka Mattsson 2011 Simklubben Triton 37.23 

27 
David Granlund 
Wrentner

2009 Simklubben Triton 37.28 

28 Holger Romedahl 2010 Simklubben Triton 37.51 
29 Olivia Winberg 2010 Simklubben Triton 39.24 
30 Viggo Nifelhielm 2010 Simklubben Triton 41.15 
31 Vera Nifelhilem 2012 Simklubben Triton 1:07.02 

Gren 4, 50m Frisim Mixed, Finaler 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Teo Erkselius 2010 Simklubben Triton 44.66 
2 Emil Rämmal 2007 Simklubben Triton 45.84 
3 Karl Berglund 2009 Simklubben Triton 49.11 
4 Otto Gjelvold 2009 Simklubben Triton 49.31 
5 Marie Rönn Frigård 2008 Simklubben Triton 49.41 
6 Signe Larzenius 2008 Simklubben Triton 51.45 
7 Hugo Mirvéus 2008 Simklubben Triton 51.57 
8 Ellen Åsberg 2009 Simklubben Triton 51.93 
9 Tilda Bülow Winzell 2008 Simklubben Triton 52.79 
10 Måns Nolén 2008 Simklubben Triton 52.90 
11 Anton Lindberg 2009 Simklubben Triton 53.42 
12 Viktor Lönnblad 2008 Simklubben Triton 53.68 
13 Theo Westberg 2009 Simklubben Triton 54.41 
14 Kayhan Naseri 2007 Simklubben Triton 55.09 
15 Pontus Clarén 2009 Simklubben Triton 55.31 
16 Philip Kjaerran 2008 Simklubben Triton 55.35 
17 Juno Hagström 2009 Simklubben Triton 56.87 
18 Wilmer Petersson 2010 Simklubben Triton 57.01 
19 Beata Åsberg 2010 Simklubben Triton 58.57 
20 Jamie Fernando 2008 Simklubben Triton 58.65 
21 Freja Bjarup 2010 Simklubben Triton 58.92 
22 Melvin Ahnstedt 2008 Simklubben Triton 59.02 
23 Saga Anderberg 2008 Simklubben Triton 1:03.01 
24 Hugo Birkler 2008 Simklubben Triton 1:03.76 
25 Max Dalengran 2009 Simklubben Triton 1:04.56 
26 Julia Lihdén 2008 Simklubben Triton 1:08.37 



Skapad av WinGrodan 1.26.00 Utskriftsdatum 02 oktober 2018 
Licensierad till: Simklubben Triton Utskriftstid 10:01 


